
 
 
 
 
 

 
 
 
PRAŠYMAS 
 
Dėl viešojo pirkimo sustabdymo bei informacijos pateikimo 
 
 
Pagal Teisinių paslaugų teikimo sutartį Nr. 22-J/2008 advokatų kontora J. Judickienė ir partneriai 
JUREX atstovauja VšĮ ,,Versmės“ leidyklos interesus. 

 
Pagal Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcijos prie Lietuvos Respublikos Prezidentūros 
kanceliarijos organizuojamo supaprastinto atviro konkurso dėl Lietuvos istorijos ir kultūros sričių 
leidinių parengimo ir išleidimo paslaugų pirkimo sąlygų 23 punktą galutinis konkurso pasiūlymų 
pateikimo terminas: 2008 m. sausio 15 d. 14 val.  

 
2008 m. sausio 8 d., vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo nuostatomis, Jums buvo pateikta 
pretenzija dėl šio supaprastinto atviro konkurso sąlygų. Kiek yra žinoma, minėtoji pretenzija yra 
nagrinėjama. Viešųjų pirkimų įstatymo 121 straipsnyje nurodyta, kad perkančioji organizacija, 
gavusi tiekėjo rašytinę pretenziją, sustabdo pirkimo procedūras, kol ši pretenzija bus išnagrinėta 
ir priimtas atitinkamas sprendimas 

 
Atsižvelgdami į tai, prašome pranešti, ar yra sustabdyta šio konkurso pirkimo procedūra. 
 
Nurodytą informaciją prašome skubiai pateikti faksu: 249 71 01 iki 2008 m. sausio 15 d. 12 val. 
bei paštu adresu: Kražių g. 4-4, Vilnius. 
 
Informuojame, kad tuo atveju, jeigu šio konkurso pirkimo procedūra nebus sustabdyta ir (ar) 
laiku nebus išnagrinėta pateikta pretenzija ir priimtas atitinkamas sprendimas, busime priversti 
kreiptis į teismą dėl VšĮ ,,Versmės“ leidyklos pažeistų interesų ginimo šiame konkurse. 

 
 
 
Pagarbiai, 
 
 
 
___________________________ 
Advokatė 
Jurgita Judickienė 

2008-01-15 Nr.   
  

        Į    Nr.   

Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcijai 
prie Lietuvos Respublikos Prezidentūros 
kanceliarijos 
S. Daukanto a. 3, Vilnius 

 
    


